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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
EAEPE-CP

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  3,923,334.00  1,747,912.39  5,671,246.39  4,043,577.26  4,043,577.25  1,627,669.13

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  2,308,317.12  150,000.00  2,458,317.12  2,653,392.08  2,653,392.08SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA -195,074.96

2230206000000012210206000001AA  8,000.00 -1,600.00  6,400.00  0.00  0.00SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL  6,400.00

2230206000000013220206000001AA  384,719.52  0.00  384,719.52  441,611.15  441,611.15GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO -56,891.63

2230206000000013310206000001AA  0.00  1,600.00  1,600.00  1,600.00  1,600.00REMUNERACIONES POR HORAS 

EXTRAORDINARIAS

 0.00

2230206000000013480206000001AA  39,092.38  0.00  39,092.38  31,633.92  31,633.92COMPENSACIÓN FIJA  7,458.46

2230206000000021110206000001AA  18,756.48  0.00  18,756.48  9,505.43  9,505.43MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  9,251.05

2230206000000021210206000001AA  3,500.00  0.00  3,500.00  3,251.83  3,251.83MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 248.17

2230206000000021610206000001AA  1,500.00  0.00  1,500.00  192.33  192.33MATERIAL DE LIMPIEZA  1,307.67
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2230206000000022110206000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  4,738.43  4,738.43ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  261.57

2230206000000022310206000001AA  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00  0.00UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN  1,000.00

2230206000000024210206000001AA  38,456.87  0.00  38,456.87  10,435.07  10,435.07CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  28,021.80

2230206000000024610206000001AA  15,261.52  0.00  15,261.52  8,529.05  8,529.04MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  6,732.47

2230206000000024710206000001AA  50,432.96 -33,391.00  17,041.96  4,399.95  4,399.95ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN  12,642.01

2230206000000024910206000001AA  60,000.00 -284.80  59,715.20  36,179.49  36,179.49MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  23,535.71

2230206000000024920206000001AA  4,000.00  0.00  4,000.00  0.00  0.00ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS  4,000.00

2230206000000025210206000001AA  2,000.00  0.00  2,000.00  270.00  270.00PLAGUICIDAS, ABONOS Y FERTILIZANTES  1,730.00

2230206000000025310206000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  7,903.51  7,903.51MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  7,096.49

2230206000000025610206000001AA  60,000.00 -40,000.00  20,000.00  7,500.00  7,500.00FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y 

DERIVADOS

 12,500.00

2230206000000025920206000001AA  101,000.00  0.00  101,000.00  0.00  0.00SUSTANCIAS QUÍMICAS  101,000.00

2230206000000026110206000001AA  180,000.00  10,000.00  190,000.00  184,893.46  184,893.46COMBUSTIBLES  5,106.54

2230206000000026120206000001AA  2,000.00  0.00  2,000.00  1,569.00  1,569.00LUBRICANTES Y ADITIVOS  431.00

2230206000000027210206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  420.00  420.00PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 

PERSONAL

 9,580.00

2230206000000029110206000001AA  80,000.00 -59,278.00  20,722.00  2,452.15  2,452.15REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 18,269.85

2230206000000029410206000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  3,750.01  3,750.01REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 1,249.99

2230206000000029610206000001AA  10,000.00  2,514.44  12,514.44  3,937.00  3,937.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 8,577.44

2230206000000031110206000001AA  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00  0.00SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  1,000.00

2230206000000031210206000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  2,069.26  2,069.26GAS  2,930.74

2230206000000031410206000001AA  3,000.00  0.00  3,000.00  0.00  0.00SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL  3,000.00

2230206000000031710206000001AA  8,000.00  0.00  8,000.00  4,949.99  4,949.99SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES 

ANALÓGICAS Y DIGITALES

 3,050.01

2230206000000031810206000001AA  420.00  0.00  420.00  70.00  70.00SERVICIO POSTAL  350.00

2230206000000032510206000001AA  0.00  20,000.00  20,000.00  20,000.00  20,000.00ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULOS  0.00
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2230206000000032610206000001AA  0.00  5,000.00  5,000.00  4,640.00  4,640.00ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

 360.00

2230206000000032910206000001AA  3,200.00  0.00  3,200.00  800.01  800.01OTROS ARRENDAMIENTO  2,399.99

2230206000000033310206000001AA  500.00  0.00  500.00  450.00  450.00SERVICIOS DE INFORMÁTICA  50.00

2230206000000033620206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  9,744.00  9,744.00IMPRESIONES OFICIALES  256.00

2230206000000033960206000001AA  0.00  418.01  418.01  418.01  418.01SERVICIOS DE ANÁLISIS Y FARMACÉUTICOS  0.00

2230206000000034110206000001AA  17,235.65  0.00  17,235.65  10,463.35  10,463.35SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  6,772.30

2230206000000034710206000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  70.00  70.00FLETES Y MANIOBRAS  4,930.00

2230206000000035510206000001AA  80,000.00 -5,418.01  74,581.99  20,893.60  20,893.60REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 53,688.39

2230206000000035710206000001AA  86,450.28 -69,286.00  17,164.28  2,772.01  2,772.01MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 14,392.27

2230206000000035720206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00INSTALACIONES  10,000.00

2230206000000036110206000001AA  1,200.00  284.80  1,484.80  1,484.80  1,484.80GASTOS DE PROPAGANDA  0.00

2230206000000037210206000001AA  1,500.00  0.00  1,500.00  0.00  0.00PASAJES NACIONALES TERRESTRES  1,500.00

2230206000000037510206000001AA  12,000.00  3,000.00  15,000.00  8,553.00  8,553.00VIÁTICOS NACIONALES  6,447.00

2230206000000038210206000001AA  16,811.22  0.00  16,811.22  0.00  0.00GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  16,811.22

2230206000000038220206000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  3,852.37  3,852.37ESPECTÁCULOS CULTURALES  1,147.63

2230206000000039220206000001AA  18,500.00  0.00  18,500.00  5,953.00  5,953.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  12,547.00

2230206000000039810206000001AA  65,480.00  0.00  65,480.00  46,608.00  46,608.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  18,872.00

2230206000000081110206000001AA  0.00  1,530,397.95  1,530,397.95  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  1,530,397.95

4210110000000044110206000001AA  170,000.00  233,955.00  403,955.00  481,622.00  481,622.00AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS 

(AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)

-77,667.00

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  3,900.00  3,900.00  3,900.00  3,900.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
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223031612AD00151510206000001AA  0.00  3,900.00  3,900.00  3,900.00  3,900.00(AD001) ADQUISICION DE UNA IMPRESORA 

MULFUNCIONAL

 0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  3,923,334.00  1,751,812.39  5,675,146.39  4,047,477.26  4,047,477.25  1,627,669.13
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